315,00  630,00 

03 
 Cúpula retangular em vidro, cor cristal, com 5 
 faces, arestas coladas,  medindo 
 40x79,5x41,5cm (AxLxP) 

und  1 

490,00  490,00 

04  Placa retangular em vidro, cor cristal, medindo 
 61x39cm  und  1  210,00  210,00 

VALOR TOTAL:  2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais). 

Currais Novos/RN, 15 de setembro de 2025 

João Gustavo Coelho Gomes Guimarães 
 Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos